
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„ZZS Karlovarského kraje - agregáty II - 2019“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000691“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"ZZS Karlovarského kraje - agregáty II - 2019" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1.
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: STAMP UNI s.r.o.
Sídlo: Studentská 94/47

36007 Karlovy Vary
IČO: 26380561
Datum a čas doručení nabídky: 19.12.2019 14:20
Nabídková cena: 798600,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2.
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SCHMACHTL CZ, spol. s r.o.
Sídlo: Vídeňská 185

25250 Vestec
IČO: 45797897
Datum a čas doručení nabídky: 19.12.2019 13:54
Nabídková cena: 799810,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "ZZS Karlovarského kraje - agregáty II - 2019":

Název: STAMP UNI s.r.o.
Sídlo: Studentská 94/47

36007 Karlovy Vary
IČO: 26380561
Nabídková cena: 798600,00 Kč vč. DPH



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

Nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější z hlediska hodnotícího kriteria ekonomické výhodnosti dle
nejnižší nabídkové ceny v Kč vč. DPH uvedeného v zadávací dokumentaci.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace, 19.12.2019, vyhotovil Ing. Jan durdil, jednatel společnosti
Výpis z obchodního rejstříku ke dni 19.12.2019

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace, 19.12.2019, vyhotovil Ing. Jan durdil, jednatel společnosti
Výpis z obchodního rejstříku ke dni 19.12.2019

Letiště Praha, a.s.
Záložní napájení - Dodávka 2 ks záložních zdrojů, 2,5 milionu, 07-11 / 2018

GOLDBECK Bau s.r.o.
UPS Tuchoměřice - Dodávka 1 ks, 1 milion, 08-10 / 2019

Motorgenerátor GP 30 PERKINS, napětí 400V, max. výkon 30kVA/24kW, stage IIIA, třída G3, kapotáž
Ultrasilent
Motorgenerátor GP 30 PERKINS, napětí 400V, max. výkon 30kVA/24kW, stage IIIA, třída G3

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 22.01.2020

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


